
Uchwała nr 19/IV/2022/ZO 

Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg 

we Wrocławiu z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia oferty zakupu zboża do Ośrodka Zarybieniowego w Szczodrem 

 

Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Polskiego Związku Wędkarskiego 

Okręg we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zarząd Okręgu zatwierdza przyjęcie oferty od Zbigniewa Bystryka, dotyczącej zakupu pszenicy w 

ilości 12 ton za kwotę nieprzekraczającą 1580 zł netto za 1 tonę. 

2. Transport zboża o którym mowa w ust 1 wliczony jest w cenę zakupu zboża.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się  Kierownikowi Ośrodka Zarybieniowego w Szczodrem. 

  

 § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

Wiceprezes ds. Organizacyjnych     Prezes ZO PZW 

         ZO PZW we Wrocławiu       we Wrocławiu 

Leszek Markiewicz      Andrzej Świętach 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Głosowało: 

ZA    -  

PRZECIW   -  

WSTRZYMAŁO SIĘ  -  

 


